Министерство науки и

высшего образования

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение

высшего образования

«Санкт-Петербургский горный

университет»

П Р И К А З

от 29.07.2019 г. № 822 лс/ст

Санкт-Петербург

О зачислении на первый курс лиц,

поступающих без вступительных испытаний,

В соответствии с Уставом Университета, Федеральным законом от

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 14.10.2015 № 1147

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета,

программам магистратуры», контрольными цифрами приема, утвержденными

Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от

28.04.2018 № 346, протоколом приемной комиссии от 29.07.2019 № 12

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зачислить с 1 сентября 2019 г. в число студентов первого курса очной

формы обучения на места за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета лиц, имеющих в соответствии с законодательством Российской

Федерации особое право на поступление без вступительных испытаний

(Приложение).

2. Первому проректору профессору Н.В. Пашкевич заключить договоры на

образовательные услуги со студентами первого курса в срок до 1 сентября

2019 г.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого

проректора профессора Н.В. Пашкевич.

Ректор                                                                                    В. Литвиненко

 Приложение
к приказу №822 лс/ст
от «29» июля 2019 г.

Список для зачисления на первый курс,
поступающих без вступительных испытаний

№ ФИО
Год

рождения
Общий

балл
Примечание

 05.03.06 ЭКОЛОГИЯ И ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЕ

 1 Кршеминский Глеб Витальевич 2001 без ВИ Призер ОШ

    2 Тунгусова Анастасия Михайловна 2001 без ВИ Призер ОШ

 08.03.01 СТРОИТЕЛЬСТВО

 1 Саттаров Алмаз Илгизарович 2001 без ВИ Призер ОШ

 09.03.02 ИНФОРМАЦИОННЫЕ СИСТЕМЫ И ТЕХНОЛОГИИ

 1 Марисов Кирилл Андреевич 2001 без ВИ Призер ОШ

 13.03.02 ЭЛЕКТРОЭНЕРГЕТИКА И ЭЛЕКТРОТЕХНИКА

 1 Ошлыков Евгений Леонидович 2001 без ВИ Призер ОШ

  2 Степанова Анна Юрьевна 2001 без ВИ Призер ОШ

  3 Янин Игорь Александрович 2002 без ВИ Призер ОШ

 18.03.01 ХИМИЧЕСКАЯ ТЕХНОЛОГИЯ

 1 Бабыкин Родион Романович 2001 без ВИ Победитель ОШ

  2 Бузырева Екатерина Дмитриевна 2000 без ВИ Призер ОШ

  3 Горев Павел Иванович 2001 без ВИ Призер ОШ

  4 Давыдов Таир Наилевич 2001 без ВИ Призер ОШ

  5 Егорова Алена Александровна 2001 без ВИ Призер ОШ

  6 Завадская Мария Станиславовна 2000 без ВИ Призер ОШ

  7 Кузьмин Кирилл Александрович 2001 без ВИ Победитель ОШ

  8 Малюгин Егор Игоревич 2001 без ВИ Победитель ОШ

  9 Плаксина Маргарита Евгеньевна 2001 без ВИ Победитель ОШ

 20.03.01 ТЕХНОСФЕРНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ

 1 Суворова Эльмира Николаевна 1997 без ВИ Призер ОШ

 21.03.01 НЕФТЕГАЗОВОЕ ДЕЛО

 1 Антонов Матвей Алексеевич 2001 без ВИ Призер ОШ

  2 Басов Артём Алексеевич 2001 без ВИ Призер ОШ

  3 Батыргареева Диана Ранисовна 2000 без ВИ Победитель ОШ

  4 Воробьев Даниил Алексеевич 2001 без ВИ Призер ОШ

  5 Габбасов Александр Олегович 2002 без ВИ Призер ОШ

  6 Заика Екатерина Алексеевна 2000 без ВИ Призер ОШ

  7 Зарецкий Артем Дмитриевич 2001 без ВИ Призер ОШ

  8 Ипатова Юлия Алексеевна 2001 без ВИ Призер ОШ

  9 Карпачёв Максим Игоревич 2001 без ВИ Призер ОШ

  10 Коренева Екатерина Сергеевна 2000 без ВИ Призер ОШ

  11 Липкан Максим Тарасович 2001 без ВИ Призер ОШ

№ ФИО
Год

рождения
Общий

балл
Примечание

12 Полянский Евгений Вадимович 2001 без ВИ Призер ОШ
  13 Пыркова Маргарита Михайловна 2002 без ВИ Призер ОШ
  14 Рамазанов Эмиль Рустамович 2001 без ВИ Призер ОШ

  15 Черных Мария Эдуардовна 2001 без ВИ Призер ОШ

 27.03.03 СИСТЕМНЫЙ АНАЛИЗ И УПРАВЛЕНИЕ

 1 Ситкова Дария Альбертовна 2001 без ВИ Призер ОШ

 38.03.01 ЭКОНОМИКА

 1 Клаус Екатерина Александровна 2002 без ВИ Призер ОШ

 08.05.01 СТРОИТЕЛЬСТВО УНИКАЛЬНЫХ ЗДАНИЙ И СООРУЖЕНИЙ

 1 Голубев Роман Евгеньевич 2000 без ВИ Призер ОШ
  2 Пахомова Олеся Игоревна 2001 без ВИ Призер ОШ

  3 Сколота Никита Сергеевич 2000 без ВИ Призер ВОШ

 21.05.02 ПРИКЛАДНАЯ ГЕОЛОГИЯ

 1 Кудряшова Ксения Анатольевна 2001 без ВИ Призер ОШ

 21.05.03 ТЕХНОЛОГИЯ ГЕОЛОГИЧЕСКОЙ РАЗВЕДКИ

 1 Скрипачева Дарья Александровна 2001 без ВИ Победитель ОШ
  2 Фатеев Данила Сергеевич 2001 без ВИ Призер ОШ

 21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (СТРОИТЕЛЬСТВО)

 1 Федоров Тимур Сергеевич 2001 без ВИ Призер ОШ

 21.05.04 ГОРНОЕ ДЕЛО (ЭКОЛОГИЯ. ОБОГАЩЕНИЕ)

 1 Долгова Мария Вячеславовна 2000 без ВИ Призер ОШ

 21.05.06 НЕФТЕГАЗОВЫЕ ТЕХНИКА И ТЕХНОЛОГИИ

 1 Бардыкова Яна Сергеевна 2001 без ВИ Призер ОШ

  2 Барышникова Анна Александровна 2002 без ВИ Призер ОШ
  3 Брынзей Богдан Васильевич 2001 без ВИ Призер ВОШ

  4 Глухов Максим Андреевич 2001 без ВИ Призер ОШ

  5 Егоров Евгений Алексеевич 2001 без ВИ Победитель ОШ
  6 Камашева Екатерина Андреевна 2001 без ВИ Призер ОШ

  7 Клыкова Екатерина Сергеевна 2000 без ВИ Победитель ОШ
  8 Коршунова Анна Алексеевна 2001 без ВИ Победитель ОШ

  9 Малышкин Евгений Иванович 2001 без ВИ Призер ОШ
  10 Минязева Эвелина Руслановна 2001 без ВИ Призер ОШ

  11 Муктасипов Дамир Рустемович 2000 без ВИ Призер ОШ

  12 Свитонько Вера Алексеевна 2001 без ВИ Победитель ОШ
  13 Черненко Владислав Дмитриевич 2001 без ВИ Призер ОШ

  14 Шапоров Даниил Романович 2001 без ВИ Призер ОШ
  15 Шимельфених Андрей Романович 2000 без ВИ Победитель ОШ

 Первый проректор,
профессор

 Н.В. Пашкевич